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Besluitenl

Ondersteu nende d iensten

st oc raad" van 27 februari 2024

': .

Centrale ad mi n istratie

7. Notulen vorige vergadering

Besluit:
Het verslag van de vorige vergadering van de openbare zitting van de raad voor maatschappelijk
welzijn van 23 januari 2024 wordt zonder opmerkingen goedgekeurd.

Financiën

2. Subsidies op naam 2024

Besluit:
De raad voor maatschappelijk welzijn keurt de lijst van subsidies op naam voor het dienstjaar 2024
goed.

Volgnr
MJPOOOB3B

MJP000890

MJP000891

M1P002814

MiP00284B

MJP003387

MJP003389

MJP003430

MiP003466

MJPOO347t

MJP003795

M1P004517

MJP004518

Dienst
(TIB) Team intensieve
begeleiding

(SL) Samenleven
(SD) Sociale dienst
(SD) Sociale dienst

(SL) Samenleven
(SL) Samenleven
(SL) Samenleven
(SL) Samenleven
(SD) Sociale dienst
(SL) Samenleven
(SD) Sociale dienst
(TW) Tewerkstelling
(TW) Tewerkstelling

Begunstigde
Family justice centre

CBE open school

Igemo

Steu ncom ité vertouwenscentru m
Antenne Mechelen

Foodsavers

Argos

dierenbescherming Mechelen

ATD Willebroek

CAW Rivierenland

CBE open school

Igemo

UPLOAD

SAAMO

Bedrag
25.500,00

15.000,00

20.000,00

6.500,00

12.000,00

42.000,00

4.000,00

1.500,00

23.000,00

25.000,00

140,00

8.400,00

25.000,00
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MJP004519

MJP004520

Blommaert
Algemeen Directeur

(TW) Tewerkstelling
(TW) Tewerkstelling

ROJM

ROJM-SAAMO-UPLOAD

25.000,00

60.000,00

293.O4O,OO

Eddy Moens
Voorzitter
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